9318.06.2024, ГАПОУ "Казанский медицинский
колледж"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Черемисинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Никитина
(И.О. Фамилия)

O. В. Абрамова
(И.О. Фамилия)

М. 3. Ахметшина__________________________ ______ _____________________________
(И.О. Фамилия)

С. Ф. Богданова
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

А. В. Мадякина
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Нургалиева__________________ ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. И. Пахомова_____________
(И.О. Фамилия)

P. С. Слободчикова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черемисинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абитова Ольга Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Айзатуллова Гульназ Рудалевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахметзянова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахметова Раиля Рифкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахметшина Гузель Айнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Аширматова Алевтина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Брызгалова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Варламова Эльмира Насыховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Габбасова Алина Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Габдулина Айгуль Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Галеева Гульгена Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гатиятуллина Ляйсан Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гафурова Рузия Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гильфанова Нурзия Ренатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гиниятова Азалия Ильназовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Глебова Елена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ёгина Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Еременко Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Журина Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Заппарова Эльмира Харисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ибрагимова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Киршина Аделина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кузина Марина Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лыскова Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Миннебаева Халиса Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Михайлова Регина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мутыгуллина Лилия Саубановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Наумова Нина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Николаева Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рахманова Вероника Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рахматуллина Зиля Раифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сагдеева Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сагдиева Лилиана Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сафиуллина Аида Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Семёнова Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сокунова Любовь Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сычева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тихонова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Усачева Стелла Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Файзрахманова Алия Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Филиппова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хайруллина Алина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хакимова Лейсан Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хасаншина Альфира Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хомина Карина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шадрина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шакурова Миляуша Минхайдяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шарифуллина Гузель Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шахова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Яруллина Назиля Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

О. В. Никитина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черемисинова